
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/380/23 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz.40.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10, ust 2 , art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. Zm../ Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 3805



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/380/23 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie  
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

756 75615 0910 12 710,00  Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat  

720 72095 6697  12 710,00 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 
Razem 12 710,00 12 710,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3805


	UCHWAŁA NR LXXVIII/380/23 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zwiększenie planu dochodów i wydatków


		2023-09-28T08:01:42+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




